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（g）
质量

M12×1.75

M　6×1

M　8×1.25

M10×1.5

ALV315N
ALV280N
ALV250N
ALV225N
ALV200N
ALV180N
ALV160N
ALV140N
ALV125N
ALV100N
ALV  80N

辐条数
（H８）

抛光研磨加工后，每个产品尺寸有不同偏差。
・
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注意事项

ALV

无握柄用螺孔 有握柄用螺孔

有握柄用螺孔

ALV

ALV-N

手轮

铝合金(AC4B)
光磨

（无握柄用螺孔）

(有握柄用螺孔)

注）握柄是另售品。

推荐 固定握柄（铝制） 推荐 旋转握柄（铝制）


